
 

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor , i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Ujesjelles Kanalizime Tirane sh.a. 

Adresa   Rruga “5 Maj”, prane Medresese Tirane 

Tel/Fax  00 355 42240978 

E-mail   info@ukt.al    

Faqja e Internetit www.ukt.al 

Personi Pergjegjes:    I.G 

Tel/Fax: 0697054843 

E-mail: ilir.gavoçi@ukt.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Procedure e Hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Ndërtimi i Godinës së Re të Ujësjellësit.” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit  

 

5. Fondi limit: 480.000.551,56 (katërqind e tetëdhjetë milion e pesëqind e pesëdhjetë e një presje 

pesëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj duke nisur nga data e 

dorëzimit të sheshit të punimeve. 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 26.06.2020 Ora: 09:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 26.06.2020 Ora: 09:00 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

http://www.ukt.al/


 


